
(47007483) EL GLOBO

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2025

Hora: 14:31

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 14

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  2 de 4

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL03

283943

682602

545899

703640

346017

390886

AGUSTINO BARRERA, NIA

HERRERO GARCIA, JULEN

MOTREL CARRION, CANDELA

NAVARRO ÁLVAREZ, ELOÍSA

RUIZ RODRIGUEZ, LOLA

USABIAGA CALABRESE, EGLE

INFANTIL03 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 6Nº de Solicitudes mostradas:

EL GLOBO (47007483) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007483 ) EL GLOBO

( 47007483 ) EL GLOBO

( 47007483 ) EL GLOBO

( 47007483 ) EL GLOBO

( 47007483 ) EL GLOBO

( 47007483 ) EL GLOBO

      

      

      

      

      

      

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  3 de 4

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL03

558137

642177

24691

711118

779082

94830

71898

CAPELLÁN MARÍN, MARO

CIMARRA VALDEZ, MATEO

CORRALES CARRASCO, CLOE ALANA

EL WALI HAIRICH, AICHA

FERNANDEZ BLANCO, KENDRA

NARROS NAVARRO, AZAHARA

VILLAFAÑE CANTERO, IVAN

INFANTIL03 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 7Nº de Solicitudes mostradas:

EL GLOBO (47007483) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007483 ) EL GLOBO

( 47007483 ) EL GLOBO

( 47007483 ) EL GLOBO

( 47007483 ) EL GLOBO

( 47007483 ) EL GLOBO

( 47007483 ) EL GLOBO

( 47007483 ) EL GLOBO

      

      

      

      

      

( 47004433 ) SANTA MARÍA LA REAL DE HUELGAS

( 47007288 ) LA COMETA

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  4 de 4

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL03

868328 EL KABISS     , ZAKARIA

INFANTIL03 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

EL GLOBO (47007483) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007483 ) EL GLOBO       

Centro de Matriculación


