

**Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro**

**PARÁMETROS :**

Usuario:	mjllanos
Fecha:	19-06-2025
Hora:	14:31
Año:	2025
Proceso:	Unificado
Tipo Proceso:	
Centro:	(47007483) EL GLOBO
Provincia:	Todas
Enseñanza:	Todas
Familia:	Todas
Curso:	Todos
Nº Total de Solicitudes Mostradas: 14	



# Junta de Castilla y León

Consejería de Educación

DG. Planificación, Ordenación y Equidad  
Educativa

Fecha: 19/06/2025

Página: 2 de 4

## Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: **EL GLOBO (47007483) - VALLADOLID (VALLADOLID)**

Estudios Solicitados Enseñanza: **INFANTIL03**

Familia: **INFANTIL03**

Curso: **1**

Nº de Solicitudes mostradas: **6**

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
283943	AGUSTINO BARRERA, NIA	( 47007483 ) EL GLOBO	
682602	HERRERO GARCIA, JULEN	( 47007483 ) EL GLOBO	
545899	MOTREL CARRION, CANDELA	( 47007483 ) EL GLOBO	
703640	NAVARRO ÁLVAREZ, ELOÍSA	( 47007483 ) EL GLOBO	
346017	RUIZ RODRIGUEZ, LOLA	( 47007483 ) EL GLOBO	
390886	USABIAGA CALABRESE, EGLE	( 47007483 ) EL GLOBO	



# Junta de Castilla y León

Consejería de Educación

DG. Planificación, Ordenación y Equidad  
Educativa

Fecha: 19/06/2025

Página: 3 de 4

## Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: **EL GLOBO (47007483) - VALLADOLID (VALLADOLID)**

Estudios Solicitados Enseñanza: **INFANTIL03**

Familia: **INFANTIL03**

Curso: **2**

Nº de Solicitudes mostradas: **7**

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
558137	CAPELLÁN MARÍN, MARO	( 47007483 ) EL GLOBO	
642177	CIMARRA VALDEZ, MATEO	( 47007483 ) EL GLOBO	
24691	CORRALES CARRASCO, CLOE ALANA	( 47007483 ) EL GLOBO	
711118	EL WALI HAIRICH, AICHA	( 47007483 ) EL GLOBO	
779082	FERNANDEZ BLANCO, KENDRA	( 47007483 ) EL GLOBO	
94830	NARROS NAVARRO, AZAHARA	( 47007483 ) EL GLOBO	( 47004433 ) SANTA MARÍA LA REAL DE HUELGAS
71898	VILLAFAÑE CANTERO, IVAN	( 47007483 ) EL GLOBO	( 47007288 ) LA COMETA



# Junta de Castilla y León

Consejería de Educación

DG. Planificación, Ordenación y Equidad  
Educativa

Fecha: 19/06/2025

Página: 4 de 4

## Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: **EL GLOBO (47007483) - VALLADOLID (VALLADOLID)**

Estudios Solicitados Enseñanza: **INFANTIL03** Familia: **INFANTIL03** Curso: **3** Nº de Solicitudes mostradas: **1**

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
868328	EL KABISS , ZAKARIA	( 47007483 ) EL GLOBO	